MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Onde se lê:

ENSINO SUPERIOR

Cargo

Código

do

Cargo

Vagas Existentes Vencimento
Mensal e

Carga

Horária

Semanal/

Mensal

Escolaridade / Requisitos Mínimos

Exigidos

Taxa de

inscrição

Total

(*)

Reserva

para Pessoa

com

Deficiência

(**)

Médico Especialista

(Cardiologista)
312 01+CR --

R$ 7.076,95

10h
semanais/

50h mensais

(***)

Ensino Superior Completo em Medicina,
com inscrição no Conselho Regional de

Medicina – CRM.

R$ 73,50

Leia-se:

ENSINO SUPERIOR

Cargo

Código

do

Cargo

Vagas Existentes Vencimento
Mensal e

Carga

Horária

Semanal/

Mensal

Escolaridade / Requisitos Mínimos

Exigidos

Taxa de

inscrição

Total

(*)

Reserva

para Pessoa

com

Deficiência

(**)

Médico Especialista

(Cardiologista)
312 01+CR --

R$ 7.076,95

10h
semanais/

50h mensais

(***)

Ensino Superior Completo em Medicina,

com Especialização em Cardiologia e

Registro no Conselho Regional de Medicina

– CRM.

R$ 73,50

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2023 da Prefeitura do Município
de Cajamar.

Cajamar/SP, 9 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP